
CH 0
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE

sortie Parc fermé
0,000 0,000 08 H 00' 09 H 40'

CH 0A
 VILLEMUR SUR TARN

Entrée parc Assistance
6,250 6,250 12' 08 H 12' 09 H 52'

CH 0B
VILLEMUR SUR TARN

Sortie parc Assistance
2,170 8,420 20' 08 H 32' 10 H 12'

CH 1 LOUPIAC 8,940 17,360 20' 08 H 52' 10 H 32'

ES 1 VILLEMUR SUR TARN 0,200 17,560 03' 08 H 55' 10 H 35'

ES 1 ARRIVEE VILLEMUR SUR TARN 5,560 23,120

Point STOP Route du Born 0,300 23,420

CH 2 Route De Montjoire 12,000 35,420 35' 09 H 30' 11 H 10'

ES 2
LA MAGDELAINE  SUR TARN - 

MONTJOIRE
0,300 35,720 03' 09 H 33' 11 H 13'

ES 2
ARRIVEE LA MAGDELAINE SUR TARN - 

MONTJOIRE
7,770 43,490

Point STOP COUTY 0,430 43,920

CH 2A
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE 

Entrée Parc de Regroupement
13,760 57,680 30' 10 H 03' 11 H 43'

CH 2B
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE

Sortie Parc de Regroupement
0,000 57,680 30' 10 H 33' 12 H 13'

CH 2C
VILLEMUR SUR TARN

Entrée parc Assistance
6,250 63,930 12' 10 H 45' 12 H 25'

CH 2D
VILLEMUR SUR TARN

Sortie parc Assistance
2,170 66,100 35' 11 H 20' 13 H 00'

CH 3 LOUPIAC 8,940 75,040 20' 11 H 40' 13 H 20'

ES 3 VILLEMUR SUR TARN 0,200 75,240 03' 11 H 43' 13 H 23'

ES 3 ARRIVEE VILLEMUR SUR TARN 5,560 80,800

Point STOP Route du Born 0,300 81,100

CH 4 Route De Montjoire 12,000 93,100 35' 12 H 18' 13 H 58'

ES 4
LA MAGDELAINE  SUR TARN - 

MONTJOIRE
0,300 93,400 03' 12 H 21' 14 H 01'

ES 4
ARRIVEE LA MAGDELAINE SUR TARN - 

MONTJOIRE
7,770 101,170

Point STOP COUTY 0,430 101,600

CH 4A
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE 

Entrée Parc de Regroupement
13,760 115,360 30' 12 H 51' 14 H 31'

CH 4B
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE

Sortie Parc de Regroupement
0,000 115,360 30' 13 H 48 15 H 01'

CH 4C
VILLEMUR SUR TARN

Entrée parc Assistance
6,250 121,610 12' 13 H 33' 15 H 13'

CH 4D
VILLEMUR SUR TARN

Sortie parc Assistance
2,170 123,780 35' 14 H 08' 15 H 48'

CH 5 LOUPIAC 8,940 132,720 20' 14 H 28' 16 H 08'

ES 5 VILLEMUR SUR TARN 0,200 132,920 03' 14 H 31' 16 H 11'

ES 5 ARRIVEE VILLEMUR SUR TARN 5,560 138,480

Point STOP Route du Born 0,300 138,780

CH 6 Route De Montjoire 12,000 150,780 35' 15 H 06' 16 H 46'

ES 6
LA MAGDELAINE  SUR TARN - 

MONTJOIRE
0,300 151,080 03' 15 H 09' 16 H 49'

ES 6
ARRIVEE LA MAGDELAINE SUR TARN - 

MONTJOIRE
7,770 158,850

Point STOP COUTY 0,430 159,280

CH 4A
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE

Entrée Parc Fermé d'arrivée
13,760 173,040 30' 15 H 39' 17 H 19'
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1er Rallye Régional Du Midi Toulousain 

ITINERAIRE ET HORAIRE DU DIMANCHE 13 OCTOBRE 2024

HORAIRE       

dernière voiture
 Partiel Total

CONTRÔLE ITINERAIRE KILOMETRAGE TEMPS 

Imparti

HORAIRE       

1ère voiture


